BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Finition extérieure WoodCream

RUBIO %

MONOCOAT .
Page 1131 du catalogue Batifer

Descriptif détaillé

Rubio WoodCream est une créme a base de cire
hydrophobe et respirante qui colore et protége le bois et
qui le rend hydrofuge.

La technologie hydrophobe Rubio WoodCream combinée a
la structure crémeuse unique offre des avantages
significatifs au niveau du produit tout comme de
I"application.

Cette créme, qui régule I'humidité, offre une protection du
bois hydrofuge et autonettoyante.

La technologie de contact de longue durée assure une
absorption parfaite de la créme dans les pores du bois,
sans pour autant les couvrir, assurant ainsi I’lhumidité et la
structure naturelle du bois.

Rubio WoodCream revétit les surfaces en bois d'un aspect
semi-transparent, grisé ou opaque et elle est disponible en
3 collections de couleurs : « The Grey Collection », « The
Traditional Collection » et « The Scandinavian Collection ».
Une version transparente (#0) est également disponible.
Bien que cette version ne contienne pas de filtre UV, elle
laisse griser le bois de fagon naturelle, tout en le
protégeant et en le rendant hydrophobe.

En outre, cette version transparente protege le bois déja
grisé.

Selon la couleur choisie, I'essence de bois et I'orientation
du bois vertical, la couleur choisie tiendra entre 5 et 10
ans.

Apres 5 ans environ, I'effet déperlant (perles d’eau)
diminuera progressivement.

Si vous souhaitez réduire I'intensité des couleurs existantes
Rubio WoodCream, vous pouvez les diluer avec Rubio
WoodCream Softener.

Caractéristiques techniques

- Base chimique : a base de cire

- Etat physique : créme

- Densité : 950-1050 g/L (transparent - couleurs)
-pH:8,0-9,0

- Brillance : semi-mat

- Temps de séchage : selon les facteurs environnementaux


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

: £ 12 heures

- Sec au toucher aprés 30 minutes

- Une deuxieme couche peut étre appliquée aprés 3 heures
- L'effet déperlant apparait déja au bout de 3 heures

- 0% de COV

Rendements en fonction du support : 12-20 m?/L

Tableau des références produits

REFERENCE COULEUR CONTENANCE VENDU PAR

434036 Aurora blue 0,1L 1
434037 Aurora blue 1L 1
434038 Aurora blue 25L 1
434039 Aurora blue 5L 1
434040 Blue grey #5 0,1L 1
434041 Blue grey #5 1L 1
434042 Blue grey #5 25L 1
434043 Blue grey #5 5L 1
434045 Bold black #7 1L 1
434046 Bold black #7 25L 1
434047 Bold black #7 5L 1
434048 Burned chocolate 01L 1
434049 Burned chocolate 1L 1
434050 Burned chocolate 2,5L 1
434051 Burned chocolate 5L 1
434052 Charming grey #8 0,1L 1
434053 Charming grey #8 1L 1
434054 Charming grey #8 2,5L 1
434055 Charming grey #8 5L 1
434056 Country green 0,1L 1
434057 Country green 1L 1
434058 Country green 25L 1
434059 Country green 5L 1
434060 Creamy white 0,1L 1
434061 Creamy white 1L 1
434062 Creamy white 25L 1
434063 Creamy white 5L 1

434064 Deep taupe 0,1L 1



434065

434066

434067

434068

434069

434070

434071

434073

434074

434075

434076

434077

434078

434079

434080

434081

434082

434083

434084

434085

434086

434087

434088

434089

434090

434091

434092

434093

434094

434095

434097

434098

434099

434100

434101

Deep taupe
Deep taupe
Deep taupe
Dirty grey #1
Dirty grey #1
Dirty grey #1
Dirty grey #1
Fjord blue
Fjord blue
Fjord blue
Forest green
Forest green
Forest green
Forest green
Gravel grey #4
Gravel grey #4
Gravel grey #4
Gravel grey #4
Green grey #6
Green grey #6
Green grey #6
Green grey #6
Ice blue
Ice blue
Ice blue
Ice blue
Misty grey #3
Misty grey #3
Misty grey #3
Misty grey #3
Mocha cream
Mocha cream
Mocha cream
Navy blue

Navy blue

1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
1L
25L
5L
0,1L

1L



434102

434103

434104

434105

434106

434107

434108

434109

434110

434111

434112

434113

434114

434115

434116

434117

434118

434119

434120

434121

434122

434123

434124

434125

434126

434127

434129

434130

434131

434133

434134

434135

434136

434137

434138

434139

Navy blue
Navy blue
Oslo ochre
Oslo ochre
Oslo ochre
Oslo ochre
Quiet green
Quiet green
Quiet green
Quiet green
Rich almond
Rich almond
Rich almond
Rich almond
Salted caramel
Salted caramel
Salted caramel
Salted caramel
Snow white
Snow white
Snow white
Snow white
Soft taupe
Soft taupe
Soft taupe
Soft taupe
Swedish red
Swedish red
Swedish red
Sweet toffee
Sweet toffee
Sweet toffee
Timeless grey #2
Timeless grey #2

Timeless grey #2

Timeless grey #2

25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
0,1L
1L
25L
5L
1L
25L
5L
1L
25L
5L
0,1L
1L

25L

5L



434140

434141

434142

434143

Transparent #0
Transparent #0
Transparent #0

Transparent #0

(//Kw '

WoodCrea

0,1L
1L
25L

5L







