

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Finition extérieure WoodCream

RUBIO Rubio MONOCOAT
Page 1131 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Rubio WoodCream est une crème à base de cire hydrophobe et respirante qui colore et protège le bois et qui le rend hydrofuge.

La technologie hydrophobe Rubio WoodCream combinée à la structure crémeuse unique offre des avantages significatifs au niveau du produit tout comme de l'application.

Cette crème, qui régule l'humidité, offre une protection du bois hydrofuge et autonettoyante.

La technologie de contact de longue durée assure une absorption parfaite de la crème dans les pores du bois, sans pour autant les couvrir, assurant ainsi l'humidité et la structure naturelle du bois.

Rubio WoodCream revêtit les surfaces en bois d'un aspect semi-transparent, grisé ou opaque et elle est disponible en 3 collections de couleurs : « The Grey Collection », « The Traditional Collection » et « The Scandinavian Collection ». Une version transparente (#0) est également disponible. Bien que cette version ne contienne pas de filtre UV, elle laisse griser le bois de façon naturelle, tout en le protégeant et en le rendant hydrophobe. En outre, cette version transparente protège le bois déjà

En outre, cette version transparente protège le bois déjà grisé.

Selon la couleur choisie, l'essence de bois et l'orientation du bois vertical, la couleur choisie tiendra entre 5 et 10 ans

Après 5 ans environ, l'effet déperlant (perles d'eau) diminuera progressivement.

Si vous souhaitez réduire l'intensité des couleurs existantes Rubio WoodCream, vous pouvez les diluer avec Rubio WoodCream Softener.

Caractéristiques techniques

- Base chimique : à base de cire

- État physique : crème

- Densité: 950-1050 g/L (transparent - couleurs)

- pH: 8,0 - 9,0

- Brillance : semi-mat

- Temps de séchage : selon les facteurs environnementaux

- : ± 12 heures
- Sec au toucher après 30 minutes
- Une deuxième couche peut être appliquée après 3 heures
- L'effet déperlant apparaît déjà au bout de 3 heures
- 0% de COV

Rendements en fonction du support : $12-20 \text{ m}^2/L$

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	CONTENANCE	VENDU PAR
434036	Aurora blue	0,1 L	1
434037	Aurora blue	1 L	1
434038	Aurora blue	2,5 L	1
434039	Aurora blue	5 L	1
434040	Blue grey #5	0,1 L	1
434041	Blue grey #5	1 L	1
434042	Blue grey #5	2,5 L	1
434043	Blue grey #5	5 L	1
434045	Bold black #7	1 L	1
434046	Bold black #7	2,5 L	1
434047	Bold black #7	5 L	1
434048	Burned chocolate	0,1 L	1
434049	Burned chocolate	1 L	1
434050	Burned chocolate	2,5 L	1
434051	Burned chocolate	5 L	1
434052	Charming grey #8	0,1 L	1
434053	Charming grey #8	1 L	1
434054	Charming grey #8	2,5 L	1
434055	Charming grey #8	5 L	1
434056	Country green	0,1 L	1
434057	Country green	1 L	1
434058	Country green	2,5 L	1
434059	Country green	5 L	1
434060	Creamy white	0,1 L	1
434061	Creamy white	1 L	1
434062	Creamy white	2,5 L	1
434063	Creamy white	5 L	1
434064	Deep taupe	0,1 L	1

434065	Deep taupe	1 L	1
434066	Deep taupe	2,5 L	1
434067	Deep taupe	5 L	1
434068	Dirty grey #1	0,1 L	1
434069	Dirty grey #1	1 L	1
434070	Dirty grey #1	2,5 L	1
434071	Dirty grey #1	5 L	1
434073	Fjord blue	1 L	1
434074	Fjord blue	2,5 L	1
434075	Fjord blue	5 L	1
434076	Forest green	0,1 L	1
434077	Forest green	1 L	1
434078	Forest green	2,5 L	1
434079	Forest green	5 L	1
434080	Gravel grey #4	0,1 L	1
434081	Gravel grey #4	1 L	1
434082	Gravel grey #4	2,5 L	1
434083	Gravel grey #4	5 L	1
434084	Green grey #6	0,1 L	1
434085	Green grey #6	1 L	1
434086	Green grey #6	2,5 L	1
434087	Green grey #6	5 L	1
434088	Ice blue	0,1 L	1
434089	Ice blue	1 L	1
434090	Ice blue	2,5 L	1
434091	Ice blue	5 L	1
434092	Misty grey #3	0,1 L	1
434093	Misty grey #3	1 L	1
434094	Misty grey #3	2,5 L	1
434095	Misty grey #3	5 L	1
434097	Mocha cream	1 L	1
434098	Mocha cream	2,5 L	1
434099	Mocha cream	5 L	1
434100	Navy blue	0,1 L	1
434101	Navy blue	1 L	1

434102	Navy blue	2,5 L	1
434103	Navy blue	5 L	1
434104	Oslo ochre	0,1 L	1
434105	Oslo ochre	1 L	1
434106	Oslo ochre	2,5 L	1
434107	Oslo ochre	5 L	1
434108	Quiet green	0,1 L	1
434109	Quiet green	1 L	1
434110	Quiet green	2,5 L	1
434111	Quiet green	5 L	1
434112	Rich almond	0,1 L	1
434113	Rich almond	1 L	1
434114	Rich almond	2,5 L	1
434115	Rich almond	5 L	1
434116	Salted caramel	0,1 L	1
434117	Salted caramel	1 L	1
434118	Salted caramel	2,5 L	1
434119	Salted caramel	5 L	1
434120	Snow white	0,1 L	1
434121	Snow white	1 L	1
434122	Snow white	2,5 L	1
434123	Snow white	5 L	1
434124	Soft taupe	0,1 L	1
434125	Soft taupe	1 L	1
434126	Soft taupe	2,5 L	1
434127	Soft taupe	5 L	1
434129	Swedish red	1 L	1
434130	Swedish red	2,5 L	1
434131	Swedish red	5 L	1
434133	Sweet toffee	1 L	1
434134	Sweet toffee	2,5 L	1
434135	Sweet toffee	5 L	1
434136	Timeless grey #2	0,1 L	1
434137	Timeless grey #2	1 L	1
434138	Timeless grey #2	2,5 L	1
434139	Timeless grey #2	5 L	1

	- -		
434140	Transparent #0	0,1 L	1
434141	Transparent #0	1 L	1
434142	Transparent #0	2,5 L	1
434143	Transparent #0	5 L	1







The Scandinavian Collection – sur pin













OSLO OCHRE SWEDISH RED QUIET GREEN COUNTRY GREEN FOREST GREEN

FOREST GREEN

FOREST GREEN

FOREST GREEN

FOREST GREEN